Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  81 - 24.07.2014

Esta é a Edição Nº 81 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado
do P.L. nº 061/14, Pregão nº 047/14. Resultado do certame:
NENHUMA EMPRESA apresentou os invólucros contendo a
documentação para habilitação e proposta, sendo desconhecidos
os motivos. A comissão de pregão observou que o edital foi
publicado de acordo com o artigo 4º inc. I da Lei 10.520/2002 e
não há cláusulas esdrúxulas no edital. Encerrados os trabalhos, o
processo deverá ser encaminhado à autoridade superior para
decisão final, sendo sugerida a repetição deste processo. Mais
informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste,
23/07/2014. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2014, PREGÃO Nº 062/2014.
O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais,
através da Pregoeira, Sra Neuza Helena Meireles, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃONA DATA DE
ABERTURA DO PROCESSO Nº 078/14, PREGÃO 062/2014,
CONFORME ABAIXO:
ONDE SE LÊ: DATA: 24/07/2014HORÁRIO: 14h:00 min.
LEIA-SE: DATA: 24/07/2014-HORÁRIO: 09h:00 min.
Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital.
São Sebastião do Oeste, 23 de julho de 2014.
Neuza Helena Meireles
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

		2014-07-23T16:40:19-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106